
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 2 del 14/02/2024 

 
DELIBERA N. 4 DEL 14/02/2024 

 

Oggetto:   NOMINA DELEGATO PER ESPRESSIONE DI VOTO – ATTO NOTARILE 
LIQUIDAZIONE A.I.A.B. 

 
Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 14/02/2024, giusta 
convocazione Prot. 143 del 13/02/2024, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 
 

NOME E COGNOME 
 

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 
all’unanimità dei presenti,  
 
Premesso che ai fini della stipula di atto notarile per la liquidazione di AIAB si rappresenta necessaria la 
nomina di un delegato per espressione di voto, fatta esclusione del Presidente;  
 
Tutto ciò premesso, il Consiglio 

DELIBERA 
 

di nominare in qualità di delegato per espressione di voto del Consiglio l’arch. Filippo Chiocchetti, facente 
parte del Consiglio 2021-2025 in qualità di Vicepresidente. 

        
   Il Segretario                             Il Presidente  

   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 

            


